și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Pe unu anu 12 flor., pe șese luni 6 flor., pe trei luni 3 flor.

România și străinătate:

Pe anu 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

Scrieri nefrancoate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

Nr. 71.

Luni, Marți 31 Martie (12 Aprilie).

1887.

NOU ABONAMENTU

la

„GAZETA TRANSILVANIEI.”

Cu 1 Aprilie 1887 st. v., se va începe unu nou abonamentu pe trilmniul Aprilie, Mai și Iunie. Ia care invităm pe toți onorații amici și sprijinitori ai foiei noastre.

Prețulu abonamentului:

Pebru Anstro-Ungaria: Pebru România și străinătate:
pe trei luni 3 fl.

Producțiune și petrecere colegială arangiată de societatea Sodalilor Români din *Brașov*, împreună cu cântări, declamațiune și o piesă teatrală executate de membrii societății pe lângă orchestra capela militară a c. reg. Nr. 2 Alesandru de infanteria, se va da luni în 6 (18) Aprilie 1887 în a doua zi de Paști în sala Hotelului „Nr. 1“ la 8 ore sera. Intrarea de persoană 1 fl., Domnișorele 50 cr. și pe galeria 50 cr. v. a. Bilete se pot căpeta la casă, la D. D. Eremias, la librăria d-lui Nicolae Ciurcu și la Casina Română. Programa: 1. *Potpouri românesce*, musica militară. 2.